
Soudní exekutor Mgr. Zdeněk Ráček tel.: 564 565 042
Exekutorský úřad Žďár nad Sázavou e-mail: podatelna@exekutorracek.cz
adresa: Kpt. Jaroše 256, Velká Bíteš datová schránka: q6tpk4r
PSČ: 595 01 internetové stránky: www.exekutorracek.cz

č. j. 179 EX 458/22-89

Ev. č. opr. 397289/1  

Povinný:
zastoupený:

Dalibor Kočí, bytem Pražmo č.p. 162, Pražmo, PSČ: 739 04,  dat. nar.: 25.08.1981,

Manžel povinného:
zastoupený:

         

Vymáhaná peněžitá povinnost 
celkem: (pohledávka navýšená o 
pravděpodobné náklady exekuce a 
pravděpodobné náklady oprávněného 
ke dni vydání usnesení)

816.782,97 Kč

Oprávněný:
zastoupený:

Hypoteční banka, a.s., se sídlem Radlická 333/150, Praha, PSČ: 150 00, IČ: 13584324

Pověření soudního exekutora vydal: Okresní soud ve Frýdku - Místku dne 31.05.2022 pod č. j. 26 EXE 3590/2022-8
Exekuční titul: platební rozkaz vydal: Okresní soud ve Frýdku - Místku ze dne 07.03.2022 č. j. 108 C 3/2022-61

Mgr. Petr Komzák, exekutorský kandidát Mgr. Zdeňka Ráčka, soudního exekutora Exekutorského úřadu Žďár nad Sázavou, vydává toto:

U S N E S E N Í

Dražební  jednání  nařízené  elektronicky  prostřednictvím  elektronického  systému  dražeb  na  adrese  dražebního  serveru:
http://drazby.exekutorracek.cz/ s počátkem dne 9.11.2022 v 09:00 hodin, jehož předmětem je spoluvlastnický podíl o velikosti id. ½ na
nemovité věci:

-pozemek parcelní číslo.  St. 198  o výměře 110m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, zapsaný v katastru nemovitostí vedeném
KÚ pro Moravskoslezský kraj - KP Frýdek - Místek, pro obec Pražmo, katastrální území Pražmo, na listu vlastnictví č. 32 Součástí je
stavba: Pražmo, č.p. 162, rod. dům, stavba stojí na pozemku p.č.: St. 198

-pozemek  parcelní  číslo.   297/4   o  výměře  1020m2,  druh  pozemku  zahrada,  zapsaný  v  katastru  nemovitostí  vedeném  KÚ  pro
Moravskoslezský kraj - KP Frýdek - Místek, pro obec Pražmo, katastrální území Pražmo, na listu vlastnictví č. 32,
včetně příslušenství: zpevněné plochy a oplocení,

se  o d r o č u j e  na 12.12.2022 v 13:00 hodin.

O d ů v o d n ě n í:

Usnesením č.j. 179 EX 458/22-49 ze dne 29.9.2022 bylo nařízeno dražební jednání za účelem prodeje výše uvedených nemovitých věcí. S  ohledem
na nedostatek procesních podmínek, který v aktuálním čase neumožňuje dražební jednání provést, bylo dražební jednání odročeno na nový termín,
a to 12.12.2022 v čase 13:00 hodin.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné ( § 202 odst. 1 odst. a) z. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád).
Ve smyslu ustanovení § 17b odst. 1 Stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky, kancelářského řádu, může být
listinný stejnopis vyhotoven za součinnosti provozovatele poštovních služeb prostřednictvím tzv. hybridní pošty, a proto nemusí
být  takto  vyhotovená  listina  opatřena  podpisem  a  otiskem  úředního  razítka  soudního  exekutora.  Dle  ust.  §  17b  odst.  3
kancelářského řádu,  k  písemné  žádosti  účastníka,  kterému byl  listinný  stejnopis  doručen,  se  zašle  elektronickou  poštou  na
elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná dle ust. § 16a kancelářského
řádu nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

 
Ve Velké Bíteši dne 31.10.2022

_____________________
Mgr. Petr Komzák, exekutorský kandidát 
pověřený soudním exekutorem Mgr. Zdeňkem Ráčkem

1
č. j. 179 EX 458/22-89


		2022-10-31T10:55:27+0100




